07/09/25, 14:01

Trofeo Citta di Busseto

WISE - Sport Events Management

FEDERAZIONE ITALIAMA
Dl ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale EMILIA ROMAGNA

Organizzazione: PR349 - Atl. Buzzetti - Busseto (PR), 6 settembre 2025

1/STA - 06/09/2025

Categoria
Allieve

Allievi

Cadette

Cadetti

Juniores Donne
Juniores Uomini
Promesse Donne
Promesse Uomini
Ragazze

Ragazzi

Seniores Uomini
TOTALE:

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaUnosta

Maschi Femmine
0 7
6 0
0 59
69 0
0 4
2 0
0 2
4 0
0 69
36 0
4 0
121 141

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Totale
7

6

59

69

69
36

262

7



